
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12/08/2019 №715/8 

 

 

Об инициативе об изменении категории сельского населённого пункта – 

деревни Кучи, административно подчинённой городу Истра Московской 

области, на сельский населённый пункт – село 

 

 

В соответствии с Законом Московской области № 11/2013-ОЗ «Об 

административно-территориальном устройстве Московской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выступить с инициативой об изменении категории сельского населённого 

пункта – деревни Кучи, административно подчинённой городу Истра Московской 

области (с географическими координатами  56°03,0’с.ш. 36°30,0’в.д.), на сельский 

населённый пункт – село. 

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов городского 

округа Истра. 

3. Опубликовать настоящее постановление . 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Истра – начальника 

управления градостроительной деятельности Баутина А.С. 
 

 

Глава городского округа Истра                                       А.Г. Вихарев 

 

 

 

 



Проект Постановления согласован 

 

Первый заместитель главы администрации 

городского округа Истра         И.С. Вишкарева 

 

Заместитель главы администрации 

городского округа Истра – начальник управления 

градостроительной деятельности        А.С. Баутин 

 

Управляющий делами администрации 

городского округа Истра         С.Е. Юркова 

 

И.о. начальника юридического 

управления            Н.В. Донских 

 

 

 

 

 

  


